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 - AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Ömer İleri, "Cumhur-
başkanımızın liderliğinde kim ne 
derse desin, kim ne yaparsa yap-

sın, kim kime yaranmaya çalışır-
sa çalışsın bizler bu fırsatı hep be-
raber kullanacağız." dedi.
 İleri, Kırşehir'de AK

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
                                        İleri, Kırşehir'de

                                       konuştu:
“Cumhurbaşkanı'mızın liderliğinde 
kim ne derse desin, kim ne yaparsa 

yapsın, kim kime yaranmaya 
çalışırsa çalışsın bizler bu

 fırsatı hep beraber kullanacağız”

Kırşehir'de aziz şehitler için
 1 dakikalık saygı duruşu

 Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. 
Yusuf Tekin’in talimatıyla Türkiye ge-
nelinde başlatılan şehitlerimizi anma 

etkinlikleri kapsamında, Kırşehir’de 
de anlamlı bir tören düzenlendi.
  Tunceli’nin Ovacık ilçesinde 

görevleri sırasında meydana gelen 
trafik kazasında şehit olan askerler 
ve tüm şehitlerimiz için, 

 Kaman Belediyesi Eylül Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı, 5 Eylül 2024 Perşembe 
günü saat 16.00’da Belediye Meclis Salo-
nunda yapıldı. 

 Belediye Başkanı Emre Demirci’nin 
başkanlık ettiği toplantıda, Meclis Üyeleri 
Erkan Genel ve Hüseyin Yaman, kâtip üye-
lik görevini üstlendi. İki gündem 

Kaman Belediyesi Eylül 
Ayı Olağan Meclis 

Toplantısı gerçekleşti

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü'nden çiftçilere büyük müjde! İl Müdürlü-
ğü, toplamda 406 milyon 577 bin TL tutarın-
daki tarımsal destekleme ödemelerinin çift-
çilerin hesaplarına aktarıldığını duyurdu.
  Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü tarafından yapılan açıklamada, “406 
milyon 577 bin TL tarımsal destekleme 

Çiftçilere 
406 milyon TL 

destekleme 
ödemesi yapıldı

Ziyaretçi trafik şartlarında
 ‘niteliği’ önceleyen değişiklikler

İlçe güvenliği üst düzeyde…
Haberi 

2'de



www.kirsehirhaber40.com 10 EYLÜL 2024 SALI

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 10 Eylül 2024 Salı   Sayı: 10278

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

2

 Kırşehir’in Akpınar ilçesinde, 2024-
2025 eğitim öğretim yılında alınacak asayiş 
ve güvenlik tedbirleri kapsamında bir top-
lantı düzenlendi. Akpınar Kaymakamı Mu-
hammet Ali Batur’un başkanlığında gerçek-
leşen toplantıya, İlçe Jandarma Komutanı, 
İlçe Emniyet Müdürü ve İlçe Milli Eğitim 
Müdür Vekili katıldı.
 Toplantıda, özellikle okul çevresin-
de alınacak güvenlik önlemleri, öğrencilerin 
güvenliğini sağlamak amacıyla yapılacak ça-
lışmalar ve yeni eğitim-öğretim yılında uy-
gulanacak güvenlik planları masaya yatırıl-
dı. 
 Ayrıca, öğrenci servisi ve trafik gü-
venliği konuları ile okul giriş-çıkış saatlerin-

de devriye sayılarının artırılması gibi çeşitli 
tedbirler de ele alındı.
 Kaymakam Batur, toplantıda yaptığı 
konuşmada, ilçede öğrencilerin güvenliğini 
en üst düzeyde sağlamak için tüm kurumlar 
arasında iş birliğinin önemine dikkat çekti. 
 Batur, “Çocuklarımızın huzurlu ve 
güvenli bir ortamda eğitim alabilmesi için 
tüm tedbirleri alacağız. Bu kapsamda Jan-
darma ve Emniyet birimlerimiz ile birlikte ko-
ordineli bir şekilde çalışacağız” dedi.
 Toplantıda alınan kararlar, 2024-
2025 eğitim-öğretim yılı boyunca uygulan-
mak üzere ilgili kurumlar tarafından hayata 
geçirilecek.
(HATİCE SÜRMELİ)

İlçe güvenliği üst düzeyde…

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
    İleri, Kırşehir'de konuştu:

1'den Devam
Parti İl Başkanlığınca parti binasında dü-
zenlenen Genişletilmiş İl Danışma Meclisi 
Toplantısı'nda, Türkiye Yüzyılı vizyonu ile 
hareket ettiklerini, Türkiye'nin ayağa kalktı-
ğını ve kronik birçok problemini geride bı-
raktığını söyledi.
 İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları-
nı kınayan İleri, şunları kaydetti:
 “Gazze'de maalesef gördüğümüz 
soykırım, Filistinli kardeşlerimize karşı siyo-
nist İsrail yönetimi tarafından yürütülen 
soykırım, bir kez daha görüyoruz ki dünya-
nın Türkiye'ye ihtiyacı var. Dünyanın büyük 
ve güçlü Türkiye'ye ihtiyacı var. Dünyanın 
elini masaya vurduğunda ses getiren Türki-
ye'ye ihtiyacı var.
  İşte bütün bunları bir araya getir-
diğimizde ve mazlumların bize duyduğu ih-
tiyaç, bunları bir araya getirdiğimizde bir de 
bunun yanına sayın Cumhurbaşkanımızın li-
derliğini koyduğumuzda bir kez daha görü-
yoruz ki, gerçekten Türkiye, belki de birkaç 
yüzyılda bir açılacak fırsat penceresini ara-
lamıştır.
  İşte Türkiye Yüzyılı vizyonu bu fır-
sat penceresinin adıdır. Bizler biliyoruz ki bu 
fırsat penceresi, çok uzun süreler açık kal-
maz, sıkça açılan bir pencere de değildir. 
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde kim ne 
derse desin, kim ne yaparsa yapsın, kim 
kime yaranmaya çalışırsa çalışsın bizler bu 
fırsatı hep beraber kullanacağız."
 Türkiye Yüzyılı ile bir taraftan Tür-
kiye'nin dünyadaki en büyük 10 devlet ara-
sına girileceği iddiasının ortaya konulduğu-
nu, diğer taraftan ekonomik olarak çok 
daha iyi bir noktaya gelmesinin hedeflendi-
ğini vurgulayan İleri, "Türkiye Yüzyılı, Türk 
siyasetinde üslubun, özellikle muhalefet 
noktasında düzelmesi, normalleşmesi ve 
gerçek anlamda muhalefet yapabilen bir 
muhalefetin ortaya çıktığı bir yüzyıl olacak-
tır. Bunları da bizim milletimizin feraseti sağ-

layacaktır. Ama Türkiye Yüzyılı, aynı zaman-
da 'Daha adil bir dünya mümkündür' söyle-
mini hayata geçirdiğimiz, Cumhurbaşkanı-
mızın söylediği gibi, 'Dünya beşten büyük-
tür' söylemini hayata geçirdiğimiz yüzyıl ola-
caktır. Bizim bu coğrafyada kurduğumuz 
devlet anlayışının kökeninde olan kültürü-
müzün, medeniyetimizin temsilcisi olan Kır-
şehir de bu anlamda Türkiye Yüzyılı'nın itici 
güçlerinden biri olmuştur." diye konuştu.
 Bu milletin gerektiğinde savunma 
sanayisini güçlendireceğini, kuvvetli bir eko-
nomiyi inşa edeceğini, terörü silip atacağı-
nı, uluslararası platformlarda oyun kurucu 
olacağını bu neslin gördüğünü belirten İleri, 
bu duruş ve özgüvenden geri adım atılma-
yacağına dikkati çekti.
 İleri, "Yollara çıkan yerli, milli oto-
mobilimize, ilk defa havalanan milli muha-
rip uçağımıza, insansız hava araçlarımıza, 
uzaya fırlattığımız yerli milli gözlem uydu-
muza, ilk yerli iletişim uydumuza kadar çok 
geniş bir yelpazede anlatsak saatlerimizi 
alır. 
 Akkuyu Nükleer Santrali'nden 
Gabar'da çıkardığımız petrole, Karade-
niz'deki doğal gazdan daha birçok atılıma 
kadar geçen hafta açıklanan Çelik Kubbe 
Hava Savunma Sistemi'ne kadar bu hükü-
met yürüyerek değil, koşarak Türkiye Yüz-
yılı vizyonu ve hedefine doğru ilerliyor." 
dedi. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de aziz şehitler için
 1 dakikalık saygı duruşu

1'den Devam
Kırşehir’deki tüm okullarda bayrak töreni ön-
cesinde 1 dakikalık saygı duruşunda bulu-
nuldu.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından yapılan açıklamada, "Aziz şehitleri-
mizi anmak için tüm okullarımızda bayrak 
töreni öncesinde bir dakikalık saygı duru-
şunda bulunduk.
  Şehitlerimize sonsuz minnet ve rah-
metle..." ifadelerine yer verildi. İl genelin-
deki okullarda yapılan bu törenlerde, vatan 

uğruna canını feda eden kahramanlarımız 
için dualar edildi ve minnet duyguları dile 
getirildi.
 Törenler, Kırşehir’deki öğrenciler ve 
öğretmenler tarafından büyük bir saygı ve 
hüzün içerisinde gerçekleştirildi. Öğrenciler, 
bu anlamlı etkinlikte birlik ve beraberlik ru-
hunu bir kez daha yaşadı.
 Şehitlerimizin anısı önünde bir kez 
daha saygıyla eğilen Kırşehir halkı, kahra-
man askerlerimize olan vefa borcunu bir 
kez daha göstermiş oldu. (FİLİZ ÖZ)

BİK, internet haber sitelerine
 trafik kolaylığı sağladı

1'den Devam
şartlarının yeniden düzenlenmesini öngören değişiklik tekliflerini 
kabul etti. Düzenlemeler, haber sitelerini ‘tık’ odaklı yayıncılık yeri-
ne ‘nitelikli’ yayıncılık yapmaya teşvik edecek.
 Basın İlan Kurumu 32. Dönem 7. Genel Kurul Toplantısı, 4-
6 Eylül 2024 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirildi.
 Genel Kurul Toplantısı’nın son oturumunda Yönetim Kuru-
lu’nun teklif olarak sunduğu ve gündeme alınan maddeler görüşül-
dü. İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonlarında değerlen-
dirilen gündem maddelerine ilişkin hazırlanan raporların okunması-
nın ardından oylamaya geçildi.
 Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği ile Basın İlan Kurumu 
Yönetmeliği’nin bazı maddelerine ilişkin değişiklik teklifleri Genel 
Kurul tarafından kabul edildi.
EK GÖSTERGE ÖNEMLİ
 Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği’nde internet haber site-
leri için asgari ziyaretçi trafik şartlarının belirlendiği 61 ve 67. mad-
delerinde değişikliğe gidildi.
 BİK Analitik ölçüm sisteminden elde edilen verilerin değer-
lendirilmesi neticesinde, ziyaretçi trafiklerinde yaşanan değişimle-
rin mahsup, müeyyide ve resmî ilan yayımlama hakkının durdurul-
ması gibi uygulamaları doğurduğu belirlendi. 
 Bunun yanı sıra, haber sitelerinin okurun merakını gider-
mek ve haber alma hakkını temin etmek yerine okurun haber içeri-
ğini tıklamasına odaklandığı ve SEO haberciliğine yoğunlaştığı göz-
lemlendi. 
 Bu bilgiler doğrultusunda asgari ziyaretçi trafik sayılarının 
azaltılarak trafiği fazla olan internet haber sitelerine uygulanan ek 
gösterge oranlarının artırılması kararlaştırıldı.
 İnternet haber sitelerini daha nitelikli yayıncılık yapmaya 
teşvik etmesi beklenen düzenlemeye göre, günlük asgari tekil ziya-
retçi ve sayfa görüntüleme sayıları yüzde 50 oranında düşürüldü.
 Ziyaretçi trafik ek göstergelerinde yapılan değişiklikler kap-
samında internet haber sitelerinden kategorilerine ait asgari fikir iş-
çisi sayısının en az 2 katını istihdam eden ve asgari tekil ziyaretçi 
sayısı 2 katının üzerinde olanlara yüzde 50, en az 3 katını istihdam 
eden ve asgari tekil ziyaretçi sayısı 3 katının üzerinde olanlara ise 
yüzde 100 oranında ek gösterge verilmesi kararlaştırıldı.
 Bir diğer düzenleme de sayfada kalma sürelerine ilişkin 
oldu. 1., 2., 3., 4. ve 5. Kategoriler’de yer alan internet haber site-
lerinin ziyaretçilerinin günlük ortalama sayfada kalma süresinin en 
az 30 saniye; Genel Kategori’de ise en az 1 dakika olmasına karar 
verildi.
Mevzuat değişiklikleri, Resmî Gazete’de yayımını müteakip 1 Ekim 
2024 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek.
DİM: OLUMLU DEĞİŞİKLİK
 Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Başkanı ve BIK Genel 
Kurul Üyesi Dim, yeni düzenlemeyi olumlu olarak karşıladıklarını be-
lirterek, “Daha önce bu trafiği yakaladıkları halde yüksek kriterlere 
takılarak ilan alma hakkını kaybeden sitelerin mağduriyetinin de 
dikkate alınması gerekir. Sektörümüze hayırlı olsun” dedi. (KGK)

Kaman Belediyesi Eylül 
Ayı Olağan Meclis 

Toplantısı gerçekleşti
1'den Devam
maddesiyle gerçekleştirilen toplantıda önemli kararlar alındı.
Toplantının ilk gündem maddesinde, Müderris Mahallesi'ne doğal-
gaz bağlanması ve gerekli altyapı düzenlemeleri ele alındı. Bu kap-
samda sunulan Plan Değişikliği önerisi, oy birliği ile kabul edilerek, 
mahalleye doğalgaz çalışmalarının başlaması için gerekli adımlar 
atılmış oldu.
 İkinci gündem maddesi ise Çarşı Meydanı’ndaki eski işlet-
meci tarafından devralınarak yeniden yapılan Ceviz Cafe, Kreş ve 
inşası süren Dadaloğlu Millet Bahçesi’nin işletmeciliği üzerineydi. 
Belediyenin bedelsiz olarak aldığı şirketin bu tesislerin işletmeciliği-
ni yürütebilmesi için gerekli yetki oy birliği ile verildi.
 Toplantıda ayrıca, CHP grubu tarafından yol ve kaldırım ça-
lışmalarının uzun süredir devam ettiği ve bu durumun esnafı olum-
suz etkilediği dile getirildi. Çalışmaların iki aydan fazla sürdüğü be-
lirtilerek, esnafa destek verilmesi talep edildi. Ayrıca, yeterli dene-
tim yapılmadığı için yağan yağmur sonrasında yolların göle döndü-
ğü ve önlem alınması gerektiği vurgulandı.
 Belediye Başkanı Emre Demirci ise eleştirilere yanıt vere-
rek, çalışmaların düzenli olarak takip edildiğini ve personelin göre-
vini en iyi şekilde yaptığını söyledi. Başkan Demirci, yaşanan yağ-
mur sorununun ise çalışmalar tamamlanmadan önce açılmayan su 
kanalları nedeniyle geçici bir sorun olduğunu belirtti. 
 Talimatıyla açılan geçici giderlerle biriken suyun kısa süre-
de tahliye edildiğini ve yol çalışmaları tamamlandığında benzer so-
runların yaşanmayacağını söyledi. Ayrıca, yol çalışmaları bittiğinde 
ana yol üzerine aşınmayı önleyecek 3’üncü kat asfalt döküleceğini 
ve ışıklandırma, yol çizgileri, kavşaklarla Kaman’ın Türkiye’de adın-
dan söz ettiren bir ilçe olacağını vurguladı.
 Toplantı, Belediye Başkanı Demirci’nin çalışmaları değer-
lendirmesiyle sona erdi. (SEVGİ ER)

Çiftçilere 406 milyon TL 
destekleme ödemesi yapıldı
1'den Devam
ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına ak-
tardık. Hayırlı ve bereketli olsun.” ifadele-
rine yer verildi.
 Tarım ve Orman Bakanlığı tara-
fından hayata geçirilen bu destekleme 
programı, çiftçilerin ihtiyaç duyduğu çe-
şitli alanlarda önemli katkılar sunuyor. Bi-
reysel sulama sistemlerine 187 milyon 
735 bin 315 lira, kırsal kalkınma yatırım-
larına 117 milyon 717 bin 485 lira, ipek 
böceği yetiştiriciliğine 100 milyon 449 
bin 600 lira ve hayvan gen kaynakları ça-
lışmalarına 674 bin 600 lira olmak üzere 
çeşitli kalemlerde ödemeler yapıldı.
 Konuya ilişkin değerlendirmeler-
de bulunan Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, yeni destekleme modeli 
kapsamında ilk ödemelerin gerçekleştiril-
diğini belirtti. Bakan Yumaklı, “Bu haftaki 
ödemeler arasında 100 milyon TL’den 
fazla ipek böceği desteğimiz yer aldı. 
Yeni destek modelimizde, ipek böceği 
yaş koza desteklemesine ayrılan bütçede 
%237 oranında artış sağladık. 2024 yılı 
itibarıyla 1254 yaş koza üreticimizin 461’i 
genç ve kadın üreticilerden oluşuyor. Bu 
üreticilere yapılan ödemeler, toplam des-
tek miktarının %54'ünü oluşturuyor. Ayrı-
ca, genç ve kadın üreticilerimize %40 
ilave ödeme de hesaplarına aktarıldı.” 
dedi.
 Bakan Yumaklı, yeni destekleme 
modeli kapsamında diğer alanlardaki öde-
melere de önümüzdeki dönemde devam 
edileceğini belirterek, yapılan bu yardım-
ların üreticilere hayırlı ve bereketli olma-
sını diledi. (FİİLİZ ÖZ)

Akpınar’da 2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı Asayiş ve Güvenlik Tedbirleri Toplantısı yapıldı

 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, yeni 
eğitim döneminin hayırlı olması temenni-
sinde bulunarak, okul civarlarında narko-
tik ekiplerinin her an "teyakkuzda olaca-
ğını" belirtti.
 Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, yaz tatili 
sonrası ders zilinin çaldığını, 2024-2025 
eğitim ve öğretim yılının başladığını ha-
tırlatarak, şu ifadeleri kullandı:
 "Huzur ve güven içinde, yeni eği-
tim dönemimiz sevgili öğrencilerimize, de-
ğerli velilerimize, kıymetli öğretmenleri-
mize ve idarecilerimize hayırlı olsun. Okul 
civarlarında narkotik ekiplerimiz her an 
teyakkuzda olacak. Öğrencilerimizi taşı-
yan servis araçlarına yönelik denetimleri-
miz artarak devam edecek.” (AA)

İçişleri Bakanı 
Yerlikaya, okul 

civarlarında
 narkotik ekiplerinin 

"teyakkuzda 
olacağını" bildirdi
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 Bazen bakıyorum etrafıma, ne ya-
laka millet olduk diyorum.
 Beraber olduğunuz birlikte çay, 
kahve içtiğiniz sohbet etiğiniz, dost bildik-
lerinizde görmektesiniz.
 Bu yalaklığın okulu, mektebi falan 
yok sanırım. 
 Okulu da, mektebi de insanın 
kendi karakteri.
 Herkesin yapabileceği, öğrenebile-
ceği bir şey de değildir.
 Çünkü yalakalığın öğretmeni de 
yoktur.
 Bu sanat sahibinin ar damarı çat-
lak, karakterde bozuktur.
 İnsan kendini unutunca ortaya ya-
lakalık karakteri çıkarmış.
 Kendilerinden üst birilerini gördük-
lerinde seçilmiş vekilleri, gerek amirler 
yahut devletin üst kademesinde görevli ki-
şiler karşısında ceket düğmesini ilikleyip, 
eğilerek iki büklüm oluyorlarsa, yani görü-
nüşte herkesle dostsalar bu kişiler de yala-
kalar sınıfındandır.
 Eğer cebiniz dolu, mevkiinizde 
iyiyse yalakaların çeşitlerini tanıyabilirsiniz.
 Hangi çeşitlerini mi?
 Siyasi yalakaları, ihale yalakaları, 
makam yalakaları, koltuk yalakaları, terfi 
yalakaları, patron yalakaları, zengin yala-
kaları bunları çoğalta biliriz.
 Neden yalakalık yapar insan?
 Yaptığı yalakalığın karşılığında 
neler bekler?
 Yalakalık yapan insan yaptığı yala-
kalığın karşılığında daima bir beklenti içeri-
sinde olur.
 Örnek olarak görevinde yükselerek 
şef, amir ve müdür olmak veya maaşında 
artış bekler.
 Kısaca kendi kendisine gelin ve 
damat olur.
 Yalakaların sırtı hiçbir zaman yere 
gelmez.
 Yalakalık kişiyi basamakların en 
yükseğinde tutar.
 İnsanlığın var oluşundan beri müş-
terisi vardır yalakalığın.
 Altın gibidir.
 Lüks ambalajlı hediye paketi gibi-
dir, alıcısını sevindirir.
 Ama yine de Allah kimseyi bu 
sanat erbabının yanına düşürmesin.
 İnsanlarımızın çok az bir bölümü 
ne kadar dürüst ve doğal olursa olsun, top-

lumumuzda oldukça rağbet gören ve pirim 
yapan insan tipleri ne yazık ki yine bu ya-
laka insanlardır.
 Bakın etrafınızdaki seçilmişlere, 
devlet dairelerine, özel sektörlere, işini en 
iyi yürüten onlar. 
 Köşe başlarını tutmasalar bile tu-
tanlara en yakın olanlar onlar. 
 Her dönemde rüzgârın estiği, gü-
neşin açtığı yönden hiç taviz vermeden ay-
rılmayan ve yıldızları hiç sönmeyenler on-
lardır.
 Kısaca işlerini bilip yürütenler hep 
onlardır.
 Tıkamışlar bu yalaka takımı dü-
rüst, işi bilen, çalışkan ve hak eden insan-
ların önünü.
 Öyle bir dönemden geçiyoruz ki 
anlatamam.
 Ne yazık ki bunun tersi bir yapıda 
ahlak ve karakter olarak düzgün olan in-
sanların hiç değeri yok bu sistemde.
 İşini dürüst yapan, kimseye eyval-
lah etmeyen, ona buna yağ çekmeyen, 
haysiyetinden, şerefinden, ilkelerinden, 
prensiplerinden taviz vermeyen onurlu ve 
gururlu insanlar ağızlarında kuş tutsalar 
bile esameleri dahi okunmuyor.
 Siyasetin içinde öyle, iş dünyasın-
da öyle, bürokraside öyle, basınımızda 
öyle.
 İlle birilerine yağ çekip yalakalık ya-
pacaksınız.
 El, etek öpeceksiniz, en erdemli 
yaşam tarzlarınızdan taviz vereceksiniz ve 
makam sahibi olacaksınız, işinizi yürüte-
ceksiniz.
 Peki, nerede din, iman, onurlu, er-
demli yaşam?
 Nerede haysiyet, şeref ve ahlak?
 Maalesef kalmadı.
 Hepsi isteğinin yerine gelmesi uğ-
runa, makam uğruna uçtu veya yandı, 
bitti, kül oldu.
 Dünyalıklar uğruna ne din ne iman 
ne ahlak kaldı.

 Tunceli'nin Ovacık ilçesine 
bağlı Kuşluca ve Bilgeç köyleri ara-
sında meydana gelen trajik bir 
kaza, Türkiye'yi yasa boğdu. 
 Bir askeri aracın şarampole 

yuvarlanması sonucu üç asker olay 
yerinde şehit oldu, iki asker ise ağır 
yaralandı. 
 Yaralanan askerlerden biri, 
yapılan tüm müdahalelere rağmen 

Elazığ Fırat Üniversitesi Hastane-
si'nde hayatını kaybetti.
 Kazada şehit olan askerlerin 
isimleri Jandarma Uzman Çavuşlar 
Ömer Eroğlu, Mehmet Aykanat, 
Orhan Burak Büyükçaylı ve Jandar-
ma Uzman Onbaşı Doğan Kızılateş 
olarak açıklandı. 
 Ağır yaralanan ve halen ha-
yati tehlikesi bulunan asker ise Jan-
darma Astsubay Çavuş Muhammet 
Koyuncu.
 Kırşehir Valisi Hüdayar Mete 
Buhara, yaşanan bu acı olay üzeri-
ne bir başsağlığı mesajı yayınladı. 
 Mesajında, "8 Eylül 2024'te 
şehadete yürüyen kahraman asker-
lerimize Allah'tan rahmet, kederli 
ailelerine sabırlar diliyoruz. 
 Aziz milletimizin başı sağ 
olsun." ifadelerine yer veren Vali Bu-
hara, milletin ve şehit ailelerinin acı-
sını paylaştığını belirtti.
 Kaza ile ilgili detaylı incele-
me ve soruşturma başlatıldı. 
 Yetkililer, kazanın nasıl mey-
dana geldiği ve olası ihmallere karşı 
geniş çaplı bir araştırma yürütüyor. 
 Bu zor zamanlarda, tüm 
Türkiye, kaybettiği evlatları için yas 
tutarken, şehit ailelerine ve yaralı 
askerlere yönelik destek mesajları 
da art arda geliyor.(FİLİZ ÖZ)

Vali Buhara, şehitlerin 
ailelerine başsağlığı diledi

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, 2024-2025 eği-
tim öğretim yılının başlangıcı dolayı-
sıyla bir mesaj yayımladı. 
 Müdür Gülşen yayınladığı 
mesajda;
 “Geleceğimizin teminatı 
olan öğrencilerimizin, arkadaşlarına, 
okullarına ve öğretmenlerine kavuş-
tuğu bu yeni eğitim ve öğretim yılı-
nın coşkusunu ve mutluluğunu hep 
birlikte paylaşıyoruz. 
 Amacımız, öğrencilerimizi 
sadece bilgiyle donatmak değil, 
aynı zamanda hayatın her alanında 
karşılaşacakları zorluklarla başa çı-
kabilecek yetkin bireyler olarak ye-
tişmelerini sağlamaktır.
 Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli eğitim programı çerçevesinde, 
geleceğimizi inşa edecek olan öğ-
rencilerimize en nitelikli eğitim im-
kanlarını sunmayı hedefliyoruz. 
 Amacımız; millî ve manevi 
değerlerine sıkı sıkıya bağlı, ülkesini 
ve milletini yürekten seven, bu de-

ğerleri içselleştirmiş bireyler yetiştir-
mektir. Aynı zamanda, sevgi, saygı, 
hoşgörü, yardımlaşma ve sorumlu-
luk bilinci gibi insani erdemlerle do-
nanmış, eleştirel düşünebilen ve ye-
niliklere açık bireyler olarak toplum-
da yer almalarını sağlamaktır. 
 Bu hedef doğrultusunda, 
her öğrencimizin potansiyelini en 
üst düzeye çıkarmak için tüm eğitim 
camiası olarak var gücümüzle çalış-
maya kararlıyız.
 Sevgili Öğrenciler,
Yeni eğitim-öğretim yılına adım 
atarken, yetenekleriniz ve hedefleri-
niz doğrultusunda sadece derslerde 
değil, aynı zamanda bilimsel, kültü-
rel, sanatsal ve sportif etkinliklerde 
de titiz ve disiplinli bir çalışma anla-
yışını benimsemenizi arzuluyorum. 
 Akademik başarılarınızın 
yanı sıra, sorumluluk sahibi bireyler 
olarak da yetişeceğinize olan inan-
cım tamdır. 
 Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli kapsamında hazırlanan yeni 

müfredatımızla da bütüncül eğitim 
yaklaşımını temel alan sadeleştiril-
miş içeriklerle sizlerin derinlemesine 
öğrenmesine imkân sağlayacak yeni 
yaklaşımlar belirlendi. Yüzlerinizden 
gülümseme, hayatınızdan ise mut-
luluk eksik olmasın.
 Değerli Meslektaşlarım,
Başöğretmen Mustafa Kemal Ata-
türk'ün "Öğretmenler! Yeni nesil 
sizin eseriniz olacaktır." sözünden 
yola çıkarak, öğrencilerimizin yetiş-
mesinde geçmişte olduğu gibi gele-
cekte de özveriyle çalışacağınızı bili-
yorum. 
 Geleceğimizi inşa edecek 
olan çocuklarımızı yarınlara hazırla-
yacak olan yine sizlersiniz. Ayrıca 
bu eğitim ve öğretim yılında Kırşe-
hir’de başlatacağımız Öğretmen Aka-
demileri ile aklıselim, kalbiselim ve 
zevkiselim nesiller yetiştiren siz de-
ğerli öğretmenlerimizin kişisel, sos-
yal ve kültürel gelişimlerini de des-
tekleyeceğiz. Şimdiden tüm emekle-
riniz ve çabalarınız için teşekkür edi-
yorum.
 Kıymetli Veliler,
Eğitim ve öğretimin en önemli yapı 
taşlarından biri de sizlersiniz. Öğ-
rencilerimizin başarılı bir eğitim de-
neyimi yaşaması, sizin desteğinizle 
mümkün olacaktır. Onlara sunacağı-
nız rehberlik sayesinde, çocuklarını-
zın kendine güvenlerini artırarak 
daha bilinçli bireyler olmalarına yar-
dımcı olabilirsiniz. 
 Bizde Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü olarak başlatacağımız 
Veli Akademileri ile sizlere destek 
olacak, okul ve siz kıymetli velileri-
miz arasındaki iletişimi ve iş birliğini 
güçlendirmenin yanında çocukları-
mızın eğitim ve gelişim süreçleri 
hakkında sizleri bilgilendirecek ve bi-
linçlendirmeye gayret edeceğiz.Bu 
duygu ve düşüncelerle, 2024-2025 
eğitim-öğretim yılında tüm eğitim 
camiamıza başarılar diliyor; yeni eği-
tim-öğretim yılının başta sevgili öğ-
rencilerimiz olmak üzere, öğretmen-
lerimize, eğitim camiamıza, velileri-
mize, ilimize ve ülkemize hayırlı ol-
masını temenni ediyorum.” ifadele-
rini kullandı.(HATİCE SÜRMELİ)

Müdür Gülşen, yeni 
eğitim öğretim yılını kutladı

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, yeni görevine başlayan Kır-
şehir SGK İl Müdürü Hasan Hüseyin Şen-
lik'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
 Bu ziyaret, yerel yönetimler arasın-
daki iş birliğini ve dayanışmayı pekiştiren 
bir adım olarak görülüyor.
 Ziyaret sırasında İlmeç, Şenlik'e 
yeni görevinde başarılar diledi ve iki kurum 
arasındaki süregelen iş birliğinin önemine 
değindi. 
 Kırşehir'de devlet dairelerinin bir-
birlerine destek olmasının, ilin genel yöne-
tim kalitesini artırdığı ve hizmetlerin vatan-
daşlara daha etkin bir şekilde ulaştırılması-
na olanak sağladığı vurgulandı.
 Mustafa İlmeç'in bu nazik ziyareti, 
Kırşehir'deki kamu kurumları arasında si-
nerji ve koordinasyonun önemini bir kez 
daha ortaya koydu. 

 Hasan Hüseyin Şenlik de yapılan zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek, SGK İl Müdürlüğü olarak bölge halkına 
en iyi hizmeti sunma konusunda kararlı ol-
duklarını belirtti.(FİLİZ ÖZ)

İl Tarım’dan SGK İl Müdürlüğü'ne 
hayırlı olsun ziyareti
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 Trabzon'a vardığımızda akşam 
ezanı çoktan okunmuştu. Navigasyonu 
takip ederek sahil yoluna çok yakın bir 
döviz bürosuna uğrayıp Batum gezisinden 
kalan Lari'leri zararla liraya çevirdik. Hiç 
vakit yitirmeden çift şeritli sahil yoluna gi-
rince hızı 110'a sabitleyip bütün dikkatimi 
yola verdim. 
 Harita üzerinde Trabzon- Tirebolu 
arası 88 km ve süresi de 1 saat 13 dakika 
olarak bildiriliyordu. Saat 22 'de Tirebolu'ya 
vasıl olmayı ümit ediyordum. Gelirken ikrah 
ettiren şehirlerarası yollardaki bıktırıcı 82 
km hız sınırına dönüşte kulak asmamaya 
azimliydim.
 Trafik yoğunluğu gündüze göre 
azalmıştı. Binek araçlardan daha çok oto-
büsleri ve kamyonları solladım. Akçaabat 
köftesi yiyemeden içinden geçtik beş daki-
kada... 
 Sahil boyunca bazen yılan gibi kıv-
rılan bazen tünellerle dağın altında devam 
eden bazen de sahil yolunda düz ilerleyen 
Karadeniz Sahil Yolundan ilerleyerek Çarşı-
başı, Darıca, Vakfıkebir ve adı ile dikkat 
çeken Eynesil ilçelerini geçerek Tirebolu ta-
belasını gördük nihayet...
 Karadeniz gezisine çıkacağımızı 
duyduklarından itibaren bizi evlerinde mi-
safir etmek isteyen arkadaşlarımız öğleden 
beri bizi bekliyorlardı. Binaenaleyh fazla 
geç kalmadan Giresun /Tirebolu'ya kavuş-
mamız lazımdı. 
 Zira Riyad'dan arkadaşımız Ekrem 
Bey ve Hatime Hanım mütemadiyen bizi 
beklediklerini iş'ar edecek şekilde meraklı 
mesajlar gönderiyorlardı... 
 Whatsaptan gönderdikleri konumu 
izleyerek kolayca ve kısa bir zaman zarfın-
da eve ulaştık.
 Ekrem beyle uzun yıllar THY tem-
silcisi olarak çalıştığı Riyad'da tanışmıştık. 
Türk okulunda görev yapan bütün öğret-
menlerin hem biletlerinin ayarlanması hem 
de yük artırımı hususunda her zaman yar-
dımcı olduğu için sevilen bir kişiydi. 
 Ayrıca gerçekten beyefendi bir 
insan olarak saygı duyulan bir görevliydi. 
Riyad dönüşü kendi memleketi olan Tire-
bolu'ya yerleşmiş emlakçılık yapmaya baş-
lamıştı. Facebook'ta takipleşiyorduk. 
 Eşi Hatime Hanım da 2005-2010 
yılları arasında Riyad Uluslararası Türk Oku-
lunda rehber öğretmen olarak vazife yap-
mıştı. Davette ısrarlarına icabet etmek 
bizim için artık farz olmuştu... 
 Arabayı apartmanın önüne park 
edip eve çıktık.
"Kim ki Allah'a ve ahiret gününe iman edi-
yorsa misafirine ikramda bulunsun " Nebe-
vi emrinin her yönden mümasili olan bir 
karşılamayla karşılandık. Yiyecek/içecek ik-
ramından daha mühimi samimiyet ve gü-
leryüzle istikbaldi ki fazlasıyla bulduk arka-
daşlarımızdan... 
 Mazide kalmış eyyamın üzerine te-
raküm etmiş tozu- toprağı-süpürünce her 
şey dün gibi tazeleşti. Bir iki saat içinde 
bütün beş yılın altını birkaç kere çizdiğimiz-
de vakit gece yarısını çoktan geçmişti. Gün 
boyu oradan oraya koşturmaktan ötürü ha-
kikaten çok yorulmuştuk. Esasında gözü-
müz yataktan başka bir şey görmüyordu. 
 Ekrem Bey ve eşi Hatime Hanım 
halden anlayan olgunlukla idiler. "Allah ra-
hatlık versin" diyerek odalarımızı gösterdi-
ler. Yastığa başımı koyduğumu bile hatırla-
mıyorum. 
 Gece boyu odayı aşıp apartmanı tit-
reten horultu sesi kimleri uyutmadı bilmi-
yorum fakat sabah kalktığımda taş gibi ol-
muştum.
 Deniz manzaralı evlerinin balko-
nunda mükellef bir kahvaltı hazırlamışlar-
dı... Yola çıkmadan önce gezebildiğimiz 

kadar Tirebolu'yu da gezip görmek istiyor-
duk... 
 Bu yüzden kahvaltı faslını fazla 
uzatmadan valizlerimizi alarak evden ayrıl-
dık. Misafir rızkıyla birlikte gelirmiş denir 
ya... Bizim gelirken de giderken de rızkımız 
dualarımız oldu. Dualarımızla girdik eve 
aynı şekilde huzur ve saadeti dareyn dilek-
leriyle veda ettik sabahleyin.
 Önce deniz kenarındaki belli başlı 
yerleri gördük. Hakikaten Tirebolu, Karade-
niz gezisine çıkanların sadece içinden tran-
sit geçtikleri bir yer olmanın çok ötesinde 
güzel bir yer. Karadeniz bölgesinde ne 
varsa hepsinin benzerini görebileceğiniz 
adeta küçük bir Karadeniz...
 Camileri, denizi, sahili, halk plajı, 
adası (evet küçük bir adası var) dağları, tü-
nelleri, yaylaları, fındık bahçeleri, Karade-
niz'in hırçın dalgaları tarafından dövülen ka-
yalıkları, sahil çay bahçeleri, yöresel ürün-
lerin satıldığı çarşısı, tertemiz havası, mas-
mavi gökyüzü ve en önemlisi de temiz 
kalpli, misafirperver, çalışkan insanları ile 
mutlaka görülmesi gereken müstesna, tari-
hi ve şirin bir ilçe...
KIRŞEHİR’E/ EVE DÖNÜŞ
 Ekrem Bey ve Hatime Hanıma 
hüsnü kabulleri ve konukseverlikleri için te-
şekkür ederek müsaade istedik çünkü önü-
müzde uzun bir yol bulunuyordu. Kaç gün-
dür yoldaydık; yoldan ve yolculuktan yıl-
mıştık... 
 Artık Bozkır'ın göz alabildiğince 
ufka bakabildiğiniz düz arazisini görme öz-
lemi tebellür etmişti... Nihayetinde bülbül 
altın kafeste bile "ille de vatanım" diye bo-
şuna dememişti ya...
 Giresun ve Ordu'yu kuvvetli bir Ka-
radeniz sağanağı altında 60/70 km hızla 
geçip Samsun'a vardığımızda hava açılmış-
tı. Samsun'a teğet geçerek Havza, Merzi-
fon istikametine girdik. 
 Çorum'a kadar gaza battıkça bas-
tım. Haliyle süre de kısaldı. Akşam bastır-
madan Yozgat -Kırşehir yolunu en azından 
yarılamayı arzuluyordum. Neticey-i kelam 
Yozgat'a ulaştığımızda güneş henüz bat-
mamıştı...
 Lakin kurt gibi de acıkmıştık. Mec-
buren yol kenarındaki AVM'ye girip karnı-
mızda çalan zilin sesini kesmek için yarım 
saatlik bir mola verdik. Tekrar bismillah 
deyip yola koyulduğumuzda akşamın kırıl-
dığı âfâkı kâmilen kaplamıştı.
 Yozgat 'tan Yerköy'e geldiniz mi Kır-
şehir'e de gelmiş sayılırsınız teorik olarak... 
Hâlbuki geldiğiniz yer iki ilçenin birbirine 
girdiği Çiçekdağı(Mecidiye)’dır. Sonrası ol-
dukça tehlikeli ve daracık bir yoldur. 
 Güzergâh boyunca sağlı/sollu sıra-
lanmış mandıralarda bulunan muhafız kö-
pekler fevren önünüze çıkabilir. 
 Yeryüzünde gezin dolaşın ve bakın 
; sizden önceki/inkarcıların akıbeti nasıl 
olmuş!” emrine imtisalen hem kainatın 
ayetlerini hem de insan ayetini Kitabullahın 
ayetleri mizanında değerlendirmeye, teal-
lüme,tenezzühe ve ibret almaya tahsis etti-
ğimiz seferimizin nihayetinde fevkalade bir 
ihtimam ve baliği dikkat ile Kırşehir'e vasıl 
olduk...
 Bizleri sağ/salim/kazasız /belasız 
evimize kavuşturan Yüce Allah'a hamdet-
tik; bihakkın biliriz ki ,her türlü hayır, O'nun 
ihsanıdır.....

 Kırşehir AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun ve Müdür Yardımcısı 
Ekrem Canbolat, Kırşehir’in Akça-
kent ilçesine bağlı Küçükabdiuşağı 
Köyü’nde meydana gelen yangın 

sonrasında incelemelerde bulundu. 
 Yangın, evde büyük hasara 
yol açarken, AFAD ekipleri hızla mü-
dahale ederek yangının daha fazla 
yayılmasını önledi.

 İl Müdürü Uğur Olgun, yap-
tığı açıklamada, “İl AFAD Müdür-
lüğü olarak yangından zarar 
gören vatandaşlarımıza geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyoruz.” 
dedi.
 Kırşehir İl AFAD Müdürlüğü, 
zarar gören vatandaşların ihtiyaçla-
rının karşılanması için gerekli koor-
dinasyonu sağlayarak, yardım mal-
zemelerinin dağıtımına başlamış du-
rumda. 
 Ayrıca, bölgeye psikolojik 
destek ekipleri gönderilerek, afetze-
delerin travma sonrası süreçlerine 
destek olunmakta.
 Kırşehir halkı yangından et-
kilenenlere destek olmak için sefer-
ber olmuş durumda. 
 Toplanan yardımlar, AFAD 
koordinasyonunda ihtiyaç sahipleri-
ne ulaştırılıyor. 
 Bu süreçte, birlik ve bera-
berlik ruhu ile hareket edilerek, afe-
tin yaralarının sarılması hedefleni-
yor.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Müdür Olgun, yangın çıkan
 evde inceleme yaptı

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, sosyal 
medya üzerinde do-
laşan bazı bilgilerin 
doğruluğunu teyit 
etmek amacıyla bir 
kamuoyu duyurusu 
yayımladı. 
 Duyuruda, 
marketlerde satılan 
yumurtaların üzerin-
de yer alan sayısal 
kodların anlamına 
dair detaylı bilgiler 
verildi.
 Yumurtala-
rın üzerinde bulunan 
ve genellikle '0', '1', 
'2', '3' olarak başla-
yan kodlar, yumurta-
nın hangi koşullarda 
üretildiğini gösteri-
yor. 
 Bu kodla-
ma, tüketicilerin 
alım yaparken bi-
linçli tercihlerde 
bulunmalarını sağ-
lamak için Avrupa 
Birliği normlarına 
uygun olarak uy-
gulanmaktadır. 
 İl Müdürlü-
ğü, kodların anlam-

larını şu şekilde açık-
ladı:
 '0' kodu or-
ganik yumurta için 
kullanılır. 
 Bu yumurta-
lar, organik yemle 
beslenen tavuklar ta-
rafından, açık hava-
da ve doğal koşullar-
da üretilir.
 '1' kodu ser-
best dolaşan tavuk-
ların yumurtası anla-
mına gelir. 
 Bu tavuklar, 
kapalı alanların yanı 
sıra belirli saatlerde 
dışarı çıkma imkanı-
na sahiptir.
 '2' kodu, ta-
vukların kapalı bir 
alanda ancak daha 
geniş bir alana yayı-
larak yetiştirildiğini 
ifade eder.
 '3' kodu ise 
kafes sistemini belir-
tir. 
 Bu sistemde 
tavuklar, genellikle sı-
nırlı hareket alanına 
sahip kafeslerde ye-
tiştirilir.
 Öte yandan, 

'4' numaralı bir 
kodun kullanıldığına 
dair sosyal medya id-
diaları gerçeği yan-
sıtmamaktadır. 
 Müdürlük, 
böyle bir kodla-
maya rastlanma-
dığını ve mevcut 
sistemin sadece 
0'dan 3'e kadar 
olan kodları kap-
sadığını belirtti.
 Ayrıca, Mü-
dürlük, nitrofuran 

gibi yasaklı madde-
lerin kullanıldığına 
dair iddiaların da 
asılsız olduğunu 
açıkladı. 
 Yapılan 
kontrollerde, Türkiye 
genelinde satışa su-
nulan yumurtalarda 
bu tür maddelere 
rastlanmadığını ve 
bu ürünlerin %99,6 
oranında güvenli ol-
duğunu bildirdi.
 Kırşehir 

Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün 
bu açıklaması, tü-
keticilere şeffaflık 
sağlamak ve ya-
nıltıcı bilgilerle 
mücadele etmek 
amacıyla yapıldı. 
 Müdürlük, 
tüketicileri bilinçlen-
dirmeyi ve güvenli 
gıda tüketimini teş-
vik etmeyi sürdüre-
ceğini belirtti.
(SEVGİ ER)

İl Tarım Müdürlüğü’nden 
yumurtalardaki kodlarla 

ilgili önemli açıklama
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   15.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Orta Vadeli 
Program'la (OVP) di-
jital dönüşüm süreci 
blokzincir gibi tekno-
lojilerle hızlandırılır-

ken, Türkiye genelin-
de siber güvenlik bü-
tüncül politikalarla 
güçlendirilecek.
 AA muhabiri-

nin 2025-2027 yılla-
rına ilişkin OVP'den 
yaptığı derlemeye 
göre, dijital dönüşü-
me geçiş, program 

boyunca düzenleme-
lerle desteklenecek.
 Siber güven-
lik, OVP kapsamında 
dijital dönüşüm süre-

cinde odaklanılan 
alanlardan biri ola-
cak.
 Söz konusu 
dönemde, siber gü-

venlik alanıyla ilgili 
müstakil bir yasal dü-
zenleme ve ihtiyaç 
duyulan ikincil dü-
zenlemeler AB mük-
tesebatıyla uyumu 
gözetilerek yapıla-
cak.
 Siber Güven-
lik Stratejisi ve 
Eylem Planı hazırla-
narak uygulamaya 
konulacak.
 Ayrıca Türki-
ye genelinde siber 
güvenliğin bütüncül 
politikalarla güçlen-
dirilmesi.
 Kamu yöne-
timinin etkinleştiril-
mesi ve kamu hiz-
metlerinin geliştiril-
mesinde dijital tek-
nolojilerden en üst 

düzeyde faydalanıla-
cak.
 Blokzincir 
tabanlı altyapı ge-
liştirilecek
 Blokzincir, di-
jital dönüşümde öne 
çıkan başlıklardan 
olurken blokzincir ta-
banlı yeni nesil dijital 
kimlik yönetim altya-
pısı geliştirilecek ve 
devreye alınacak.
 Bu dönemde 
Ulusal Veri Stratejisi 
ve Eylem Planı hazır-
lanarak uygulamaya 
konulacak.
 Ayrıca veri 
ekonomisine geçişi 
hızlandırmak üzere, 
veri sahipliği ve veri 
paylaşım sorumluluk-
larıyla teknik yön-

temlere ilişkin husus-
ları da kapsayan ulu-
sal politika çerçevesi 
hazırlanacak veri yö-
netişimi çatı mevzu-
atı ve yönetişim alt-
yapısı bu politika çer-
çevesi doğrultusunda 
oluşturulacak.
 Kamuda bili-
şim hizmetlerinin gü-
venli ve yenilikçi kul-
lanımına yönelik me-
kanizmalar geliştiri-
lecek, dış ticaret 
açığı verilen yazılım, 
donanım ve altyapı 
harcamalarında ta-
sarruf ve etkinlik sağ-
lanacak.
 Dijital eko-
nominin büyümesi 
ve firmaların yeni tek-
nolojik gelişmelerden 

istifade ederek re-
kabet  güçlerini ko-
rumaları amacıyla 
bulut bilişim imkan-
ları yaygınlaştırıla-
cak. 
 Ayrıca Dijital 
Devlet Stratejisi ve 
Eylem Planı hazırla-
narak uygulamaya 
konulacak.
 Uzaktan eri-
şim üzerinden mikro 
veri sunumunun 
yasal zeminine yö-
nelik hazırlıklar ta-
mamlanacak, bilim-
sel araştırmalara yö-
nelik Elektronik Veri 
Araştırma Merkezi 
(E-VAM) projesi ha-
yata geçirilecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

OVP ile "siber güvenlik" ve 
"blokzincir"de atılacak adımlar netleşti
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 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, Di-
yarbakır Anneleri ile dayanışmasını sürdür-
düğünü ve onların yanında olduğunu bir 
kez daha teyit etti. 
 Diyarbakır Anneleri, çocuklarını 
PKK terör örgütünden geri almak amacıyla 
başlattıkları evlat nöbetini 6. yılını doldur-
du. 
 Eğitim Bir Sen'in desteği, bu anne-
lerin kararlı duruşlarına ve süregelen mü-
cadelelerine vurgu yapan bir açıklama ile 
yeniden kamuoyuna duyuruldu.
 Açıklamada, "Ya oğlumu dağdan 
indirirsiniz ya da dünyayı başınıza yı-
karım" diyen bir anne sözlerine yer verile-
rek, Diyarbakır annelerinin başlattığı dire-
nişin fitilini ateşleyen bu cesur ifade öne çı-
karıldı. 
 Eğitim Bir Sen, bu anneleri kararlı 
duruşları, istikrarlı eylemleri ve sönmeyen 
umutları nedeniyle tebrik ettiğini belirtti.
 Örgüt, vicdan sahibi insanlar ile at 

gözlüklü körler arasındaki ayrımı gözler 
önüne seren bu direnişi turnusol kağıdı ola-
rak nitelendirdi. 
 Eğitim Bir Sen, annelerin çocukları 
için verdiği bu haklı mücadeleyi, "Arşı tit-
retme gücüne sahip tek bir ses varsa o da 
annelerin evlat çığlığıdır." ifadesiyle destek-
lediğini vurguladı.
 Açıklamada ayrıca, annelerin mü-
cadelesini yermek yerine desteklemeyenle-
rin vicdanlarına seslenilerek, "Vicdanı ka-
raranlar 'çocukların yeri ana kucağı, 
okul sırası olur çocuğun elinde kalem, 
defter olur silah değil' bile diyemedi-
ler." eleştirisi yapıldı. 
 Eğitim Bir Sen, ilk günden itibaren 
aynı mesajı verdiğini ve annelerin mücade-
lesinin haklılığına inandığını belirterek, "Bu 
direniş evlatlarına verdikleri ak süt kadar 
haklarıdır, çocukların yeri analarının yanıdır. 
İnanıyoruz anne yüreği kazanacak." ifade-
lerini kullandı.(SEVGİ ER)

EBS’den Diyarbakır 
annelerine destek

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Çiçek-

dağı ilçesine bağlı Kı-
zılcalı, Kabaklı, Göl-
cük, Bozlarevci ve 

Acı köylerinde yapı-
lan alan incelemeleri 
ve arazi kontrolleri 

hakkında bilgi verdi. 
 Başkan 
Ozan, ilçede muh-
tarların talepleri doğ-
rultusunda yapılan 
bu ziyaretlerde, köy 
içi ve bağlantı yolla-
rının düzenlenmesi, 
bakım ve onarımla-
rın yanı sıra köprü ih-
tiyaçlarına yönelik 
noktaların belirlendi-
ğini açıkladı.
 Başkan 
Ozan'ın liderliğinde, 
İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri İbrahim 
Avşar, Yol Şube Mü-
dürü Alptekin Demir 
ve İl Genel Meclis 
Üyeleri Sinan Kılıç ile 
Hilmi Taş, köy muh-
tarlarıyla birlikte ça-
lışmaları yerinde de-
ğerlendirdi. 
 Ziyaret edi-
len her köyde, yerel 
ihtiyaçlar detaylı bir 
şekilde incelenerek, 
yakın zamanda baş-
layacak olan altyapı 
çalışmaları için ge-
rekli hazırlıkların ta-
mamlanmasına 
karar verildi.

 Başkan 
Ozan, yaptığı açıkla-
mada, "İl Özel İda-
resi ekiplerimiz, köy-
lerimizin ihtiyaçları-
na yönelik gerekli ha-
zırlıkları kısa sürede 
tamamlayarak çalış-
malarına başlayacak.
  Amacımız, 
vatandaşlarımıza 
daha konforlu ve gü-
venli ulaşım hizmeti 
sunabilmek. 
 Bu doğrultu-
da çalışmalarımızı 
aralıksız sürdürece-
ğiz." dedi.
 Çiçekdağı il-
çesinde gerçekleşti-
rilen bu kapsamlı in-
celemeler, köylerin 
altyapı sorunlarının 
çözümüne yönelik 
somut adımların atıl-
masına zemin hazır-
lıyor. 
 Köy sakinle-
ri, yapılan bu çalış-
maların köylerinin 
yaşam kalitesini artı-
racağını ve daha iyi 
hizmet alacaklarını 
umuyor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Çiçekdağı’nın köylerinde 
altyapı incelemeleri başladı

 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şu-
besi, eğitim çalışanlarının profesyo-
nel gelişimine katkı sağlamak ama-
cıyla önemli bir adım attı. 
 Şube Başkanı Hüdai Pakel, 
Kırşehir merkezde faaliyet gösteren 
PEGEM AKADEMİ ile bir anlaşma im-
zaladıklarını duyurdu. 
 Bu anlaşma, sendika üyele-
rine yönelik eğitim olanaklarını ge-
nişletecek ve daha iyi bir eğitim or-

tamı sunacak.
 Başkan Pakel, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, "PEGEM AKA-
DEMİ ile daha iyi bir eğitim orta-
mında buluşmak için, siz değerli 
üyelerimize özel sendikamız adına 
anlaşmamızı gerçekleştirdik. Sizlerin 
hizmetine sunulur." ifadelerini kul-
landı. 
 Bu iş birliği, Türk Eğitim 
Sen üyelerine özel indirimler ve eği-

tim programları sunarak, onların 
mesleki becerilerini artırma ve kari-
yer gelişimlerine destek olma amacı 
taşıyor.
 Anlaşma kapsamında, Türk 
Eğitim Sen Kırşehir Şubesi üyeleri, 
PEGEM AKADEMİ'nin sunduğu çe-
şitli eğitim seminerleri, atölye çalış-
maları ve sertifika programlarından 
faydalanabilecek. 
 Bu programlar, öğretmenle-
rin ve eğitim çalışanlarının güncel 
eğitim metodolojileri, öğretim tek-
nikleri ve sınıf yönetimi konularında 
bilgi ve becerilerini güncel tutmala-
rına yardımcı olacak.
 Ayrıca, PEGEM AKADEMİ ile 
yapılan bu iş birliği, üyelerin mesle-
ki gelişimine sürekli katkı sağlaya-
rak eğitim kalitesinin artırılmasına 
da hizmet edecek. 
 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şu-
besi'nin bu adımı, üyelerine değer 
verdiğini ve onların mesleki mem-
nuniyetini artırmak için çaba göster-
diğini gösteriyor.
 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şu-
besi'nin bu yeni girişimi, eğitim ala-
nında kalite ve erişimi artırma he-
defleri doğrultusunda önemli bir ki-
lometre taşı olarak değerlendiriliyor. 
 Anlaşma, hem eğitim çalı-
şanlarının mesleki yeterliliklerini ar-
tırmak hem de eğitim sistemine kat-
kıda bulunmak adına büyük bir fır-
sat sunuyor.(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Türk Eğitim Sen ve 
PEGEM AKADEMİ'den 

önemli iş birliği

 Muğla'nın Menteşe ilçesinde 2 gün 
önce çıkan ve ekiplerin müdahalesi sonucu 
kontrol altına alınan yangında, yaklaşık 250 
hektar orman ve ziraat alanı zarar gördü.
 Denizova Mahallesi Sarnıç mevki-
sindeki ormanlık alanda henüz bilinmeyen 
nedenle 7 Eylül'de öğle saatlerinde çıkan 
yangın, gece boyunca Akük, Sarnıç ve Zey-
tinköy mahalleleri arasında kalan bölgeler 
ile Kartal Kanyonu'nun ulaşımın olmadığı 
noktalarında etkili oldu.
 Ekiplerin havadan ve karadan 
yoğun müdahalesiyle yangının kontrol altına 
alınmasının ardından, soğutma çalışmaları-
na başlandı.
 Yangında yaklaşık 250 hektar 
orman ve ziraat alanının yanı sıra 800 arı ko-
vanının zarar gördüğü öğrenildi.
 Ayrıca, Orman Genel Müdürlüğünün 

sosyal medya hesabından yapılan açıklama-
da, Menteşe ilçesindeki orman yangınının 
kontrol altına alındığı belirtilerek, "Orman-
larımızı alevlerden korumak için mü-
cadele eden kahramanlarımıza, bizlere 
destek veren tüm kurumlarımıza ve 
gönüllülerimize teşekkür ederiz." ifa-
delerine yer verildi.(AA)

Muğla'da çıkan orman yangını 
kontrol altına alındı
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 Kaman Cum-
huriyet Savcısı Emre 
Durmuş, Kaman Be-
lediye Başkanı Emre 
Demirci’yi makamın-
da ziyaret etti. 
 Samimi bir 
ortamda gerçekle-
şen ziyarette, ilçede-
ki güncel gelişmeler 
ve kamu hizmetleri-
ne ilişkin fikir alışve-

rişinde bulunuldu.
 Başkan 
Emre Demirci, Cum-
huriyet Savcısı Emre 
Durmuş’un ziyaretin-
den duyduğu mem-
nuniyeti dile getire-
rek, “Sayın Cumhuri-
yet Savcımız Emre 
Durmuş’a nazik ziya-
retlerinden ötürü te-
şekkür ediyorum. 

 İlçemizin 
hukuk ve adalet ko-
nusunda her zaman 
güçlü bir iş birliği içe-
risinde olacağına ina-
nıyorum. 
 Kamu hiz-
metlerimizi daha ile-
riye taşımak için kar-
şılıklı istişarelerimize 
devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.

 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin 
paylaşılmasının ar-
dından sona erdi. 
 Başkan De-
mirci, Cumhuriyet 
Savcısı Durmuş’a il-
çeye katkıları ve gö-
revindeki başarıla-
rından dolayı teşek-
kür etti.
(SEVGİ ER)

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, AK 
Parti Genel Merkezi-
ni ziyaret ederek çe-
şitli temaslarda bu-
lundu. 
 Ziyaret sıra-
sında Erkan’a, AK 

Parti Kırşehir Kadın 
Kolları Başkanı Hali-
se Çiftçi ve AK Parti 
Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal eşlik 
etti.
 Heyet, AK 
Parti Genel Başkan 
Yardımcısı ve Bilgi 

ve İletişim Teknoloji-
leri Başkanı Dr. 
Ömer İleri ile bir 
araya gelerek, karşı-
lıklı fikir alışverişinde 
bulundu. 
 Görüşmede, 
Kırşehir’in dijital dö-
nüşüm sürecine dair 

planlar, parti çalış-
maları ve bölgesel 
sorunlara ilişkin çe-
şitli konular ele alın-
dı.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, zi-
yaret sonrası yaptığı 
açıklamada, “Sayın 

Halise Çiftçi ve İl 
Başkanımız Seher 
Ünsal ile birlikte, AK 
Parti Genel Başkan 
Yardımcımız, Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri 
Başkanımız Sayın Dr. 
Ömer İleri’yi ziyaret 
ettik. 
 Verimli bir 
görüşme gerçekleş-
tirdik, Kırşehir'in so-
runları ve teknolojik 
gelişmelere ilişkin 
projeler üzerinde 
durduk” dedi.
 Ziyaretin ar-
dından heyet, AK 
Parti Genel Merke-
zi'ndeki diğer yetkili-
lerle de bir araya ge-
lerek.
 Kırşehir’in 
kalkınma hedefleri 
doğrultusunda yapı-
labilecek çalışmalar 
hakkında görüş alış-
verişinde bulundu.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir’de 
yeni eğitim-öğretim 
yılı başlarken, okul-
larda sağlıklı beslen-
me konusu gündem-
de yer alıyor. 
 Türk Böbrek 
Vakfı, ailelere ve öğ-
rencilere sağlıklı bes-
lenmenin akademik 
başarı kadar kritik ol-
duğunu hatırlatan 
bir çağrıda bulundu.
 AKADEMİK 
BAŞARI YETMEZ, 
SAĞLIKLI 
NESİLLER 
YETİŞTİRMEK 
ELİNİZDE!
 Türk Böbrek 
Vakfı Başkanı Timur 
Erk, Kırşehirli ailele-
re seslenerek, ço-

cuklarının beslenme-
sine dikkat etmeleri 
gerektiğini vurgula-
dı. 
 Erk, ev yapı-
mı gıdaların, hazır 
paketli atıştırmalıkla-
ra göre çok daha 
sağlıklı olduğunu be-
lirtti ve "Akademik 
başarı tek başına ye-
terli değil, sağlıklı ne-
siller yetiştirmek 
ailelerin elinde" 
dedi. 
 Sağlıklı bes-
lenmenin koruyucu 
hekimlik açısından 
önemine değinen 
Erk, ailelerin çocuk-
larına doğru ve den-
geli beslenme alış-
kanlıkları kazandır-

ması gerektiğini be-
lirtti.
 SAĞLIKLI 
BESLENME BAŞA-
RININ ANAHTARI
 Türk Böbrek 
Vakfı Diyetisyeni Gök-
çen Efe Aydın ise ço-
cukların okulda ge-
çirdikleri süre bo-
yunca sağlıklı bes-
lenmelerinin önemini 
vurguladı. 
 Aydın, den-
geli bir beslenme 
çantasının çocukların 
enerji seviyesini ve 
zihinsel performansı-
nı artırdığını ifade 
etti. 
 Kırşehir’deki 
ailelere de seslenen 
Aydın, sağlıklı bir 

kahvaltının hem aka-
demik başarıyı hem 
de çocukların bağı-
şıklık sistemini olum-
lu etkilediğini söyle-
di.
 OKUL GI-
DASI LOGOSU 
PROJESİ: GELE-
CEĞE YATIRIM
 Timur Erk 
ayrıca, çocukların 
sağlıklı besinlere 
kolay erişimini sağla-
mak amacıyla hazır-
lanan "Okul Gıdası 
Logosu" projesinin 
Covid-19 ve deprem 
nedeniyle ertelendi-
ğini hatırlattı. 
 Erk, bu pro-
jenin 2026 yılına er-
telenmesine karşı çı-

karak, Türkiye’nin 
obezite sorununa dik-
kat çekti ve bu pro-
jenin hızla hayata ge-
çirilmesi gerektiğini 
belirtti.
 ÖRNEK 
BESLENME ÇAN-
TASI ÖNERİLERİ
 Türk Böbrek 
Vakfı,  Kırşehir’deki 
ailelere çocuklarının 
sağlıklı beslenmeleri-
ni sağlayacak bes-
lenme çantası öneri-
leri sundu. 
 İşte önerilen 
bazı sağlıklı beslen-
me çantası içerikleri:
 Tam tahıllı 
peynirli sandviç ve 
ayran Mevsim mey-
vesi, kuruyemiş ve 
yoğurt Ev yapımı 
peynirli tost, ayran 
ve yeşillik Sebze/et 
yemeği ve tam tahıllı 
ekmek Aileler, bu 
sağlıklı beslenme 
alışkanlıklarını uygu-
layarak çocuklarının 
hem akademik başa-
rılarını artırabilir hem 
de sağlıklı bir ge-
lecek için adım ata-
bilirler. 
 Kırşehir’deki 
okullarda da bu bi-
lincin yerleşmesi için 
çalışmaların sürdüğü 
kaydediliyor.
(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam
sonunda 6-3, 6-4 ve 
7-5'lik setlerle 3-0 
mağlup ederek ku-
panın sahibi oldu.
 2024 Avust-
ralya Açık'tan sonra 
kariyerindeki 2. 

grand slam şampi-
yonluğuna uzanan 
23 yaşındaki İtalyan 
raket, bu sezon 
6'ncı, kariyerindeki 
16'ncı tekler şampi-
yonluğunu elde 
etti.(AA)

8'den Devam
değeri 8,3 milyar 
dolar seviyesindeydi. 
 Böylece Paris 
Olimpiyatları'nın 
marka değeri, 
Tokyo'daki organi-
zasyona göre yüzde 
37,3 artış gösterdi.
 Paris Olimpi-
yatları, dünyanın en 
çok izlenen spor or-
ganizasyonlarından 
İngiltere'nin Premier 
Lig'ini de geride bı-
raktı.
 Premier Lig 
9,9 milyar dolarlık 
değere sahip bulu-
nuyor. 
 ABD'nin bas-
ketbol ligi NBA'in 

marka değeri ise 8,9 
milyar dolar olarak 
hesaplanıyor.
 Paris Olimpi-
yatları'ndan daha de-
ğerli tek spor ligi ise 
Amerikan Futbolu 
Ligi (NFL) oldu.  
 Brand Finan-
ce'a göre NFL, 24 mil-
yar dolar ile en de-
ğerli spor ligi konu-
munda bulunuyor.
 Los Ange-
les Olimpiyatla-
rı'nda yeni rekor 
bekleniyor
 Paris Olimpi-
yatları'nın marka de-
ğerinde yaklaşık 4,3 
milyar dolarlık dilim 
ulusal olimpiyat ko-

mitelerinden.
 7,1 milyar 
dolar ise Uluslararası 
Olimpiyat Komitesin-
den (IOC) geliyor.
 Yayın hakları 
ve sponsorluklar 
marka değerine en 
fazla katkı sağlayan 
gelir kaynakları ara-
sında bulunuyor.
 Bilet gelir-
leri ise en az gelir 
üreten alan olarak 
dikkati çekiyor. 
 Burada dü-
zenleyicilerin temel 
stratejisi kardan ziya-
de erişilebilirlik ola-
rak öne çıkıyor. Olim-
piyat Komitesi tara-
fından yapılan resmi 

açıklamada 9,53 mil-
yon biletle bu alanda 
rekorun Paris'te kırıl-
dığı vurgulanmıştı.
 ABD'nin At-
lanta kentinde 1996 
yılında gerçekleştiri-
len oyunlarda 8,3 mil-
yon bilet satılırken 
bu rekor 28 yıl sonra 
Paris'te 9 milyonun 
üzerine taşınmış 
oldu.
 2028 yılında 
ABD'de düzenle-
necek Los Angeles 
Olimpiyat Oyunla-
rı'nda ek gelir, spon-
sorluk ve marka de-
ğeri rekorlarının kırıl-
ması da muhtemel 
görülüyor. (AA)

ABD Açık'ta tek erkekler
 finalini Sinner kazandı

Paris Olimpiyatları marka değeriyle 
Premier Lig'i geride bıraktı

Milletvekili Erkan'dan 
AK Parti Genel Merkezine ziyaret

Kaman Cumhuriyet 
Savcısı Emre Durmuş’tan ziyaret

Kırşehir’de yeni eğitim döneminde 
sağlıklı beslenme çağrısı: 

Akademik başarı kadar önemli!
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 Türkiye, Paris 2024 Paralim-

pik Oyunları'nda tarihi bir başarıya 

imza attı. 

 Milli sporcular, 6'sı altın, 

10'u gümüş, 12'si bronz olmak 

üzere toplamda 28 madalya kazana-

rak ülkemizi gururlandırdı. 

 Bu olağanüstü başarı, Tür-

kiye’nin paralimpik oyunları tarihin-

de elde ettiği en büyük zafer olarak 

kayıtlara geçti.

 Fransa'nın başkenti Paris'te 

28 Ağustos’ta düzenlenen açılış tö-

reniyle başlayan organizasyon, Tür-

kiye açısından unutulmaz anlara 

sahne oldu. 

 Milli sporcularımız, farklı 

branşlarda büyük bir performans 

sergileyerek, ülkemizin adını zirveye 

taşıdı. 

 Bu başarı, Türkiye'nin Rio 

2016’da kazandığı 3 altın madalya-

nın tam 2 katına çıkarak 6 altın ma-

dalyaya ulaşmasını sağladı. 

 Ayrıca, Tokyo 2020’de elde 

edilen 13 madalyalık toplam başarı 

da neredeyse 2 katına çıkarılarak 28 

madalyaya ulaşıldı.

 Türkiye, bu tarihi başarıyla 

birlikte altın madalya sayısında ve 

toplamda madalya kazanan branş 

sayısında rekor kırarak dünya para-

limpik arenasında güçlü bir konuma 

yükseldi. 

 Oyunlarda 10 farklı branşta 

madalya kazanan milli sporcular, 

her branşta Türkiye’yi temsil ederek 

bu başarının mimarları oldu.

 AK Parti Kırşehir Milletvekili 

Necmettin Erkan da sosyal medya 

hesabı üzerinden bu büyük zaferi 

kutladı. 

 Milletvekili Erkan, “Paris 

2024 Paralimpik Oyunları’nda 28 ma-

dalya kazanarak ülkemizi gururlan-

dıran milli sporcularımızı yürekten 

tebrik ediyorum. 

 Başarılarının devamını dili-

yorum.” sözleriyle, sporcularımızın 

gösterdiği üstün gayreti takdir etti.

 Türkiye, Paris 2024 Paralim-

pik Oyunları'nda elde ettiği bu 

büyük başarıyla adını tarihe altın 

harflerle yazdırırken, sporcularımızın 

başarısı gelecek nesillere ilham ver-

meye devam edecek. (FİLİZ ÖZ)

 Ziraat Türkiye Kupası heyecanı baş-

ladı. Futbolseverlerin ilgiyle takip ettiği bu 

önemli turnuvada, Kırşehir Futbol Kulübü 1. 

Eleme Turu'nda Etimesgut Belediye Spor ile 

karşılaşacak. 

 10, 11 ve 12 Eylül tarihlerinde ger-

çekleşecek maçlar, her iki takım için de 

büyük önem taşıyor.

 Kırşehir FK, bu önemli karşılaşmaya 

sıkı bir hazırlık sürecinden geçerek giriyor. 

 Takım, teknik direktör liderliğinde 

taktik ve kondisyon çalışmalarını artırarak, 

rakibine karşı üstünlük kurmayı hedefliyor. 

 Kırşehir FK’nın genç ve dinamik kad-

rosu, Etimesgut Belediye Spor karşısında 

nasıl bir performans sergileyeceği merak ko-

nusu.Etimesgut Belediye Spor ise bu turda 

Kırşehir FK karşısında tecrübeli oyuncularını 

sahaya sürmeye hazırlanıyor. 

 Her iki takımın da kupada ilerlemek 

için kıyasıya mücadele etmesi bekleniyor. 

 Maçlar, taktiksel çekişmeler ve fizik-

sel mücadeleler açısından oldukça zorlu ge-

çecek.

 Kırşehir FK'nın performansı, özellik-

le yerel futbolseverler tarafından yakından 

takip ediliyor. 

 Kulüp yönetimi ve teknik ekip, bu 

maçların takımın gelecek sezonları için de 

bir dönüm noktası olabileceğini ve oyuncu-

ların kendilerini kanıtlama fırsatı olarak gör-

düklerini belirtiyor. 

 Ayrıca, Kırşehir FK taraftarları da ta-

kımlarını desteklemek için maç günlerinde 

tribünleri doldurmayı planlıyor.

 Kırşehir FK ve Etimesgut Belediye 

Spor arasındaki bu mücadele, Ziraat Türki-

ye Kupası'nın ilk eleme turunun en çekiş-

meli karşılaşmalarından biri olmaya aday. 

 Her iki takım da kupada bir sonraki 

tura adını yazdırmak için sahada ter dö-

kecek. 

 Bu zorlu karşılaşmanın sonucunu 

belirleyecek olan, sahadaki strateji, takım 

uyumu ve bireysel performanslar olacak.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Paris Olimpi-
yat Oyunları, 11,4 

milyar dolarlık marka 
değeriyle Premier 

Lig'i geride bıraka-
rak, en değerli ikinci 

spor organizasyonu 
oldu.

 AA muhabi-
rinin uluslararası 
marka değerlendir-
me kuruluşu Brand 
Finance'ın raporun-
dan derlediği bilgiye 
göre, 2024 Paris 
Olimpiyat Oyunla-
rı'nın marka değeri 
11,4 milyar doları 
buldu.
 Kovid-19 sal-
gınının gölgesinde 
gerçekleştirilen 2021 
Tokyo Olimpiyat 
Oyunlarının 

 Kadınlarda 
Belaruslu Aryna Sa-
balenka'nın zafere 
ulaştığı sezonun son 
büyük turnuvasında 

erkekler şampiyonu 
da belli oldu.
 New York 
kentinde düzenlenen 
organizasyonun er-

kekler şampiyonunu 
belirleyecek maçta, 
kariyerlerinde ilk kez 
ABD Açık'ta finale 
çıkan Sinner ile Fritz 

karşılaştı.
 İtalyan Sin-
ner, seyircisi önünde 
oynayan Fritz'i 2 saat 
16 dakika

Türkiye, Paris 2024 Paralimpik
 Oyunları’nda tarih yazdı: 

28 madalya ile rekor kırıldı

 AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Necmettin Erkan

sporcuları tebrik etti.

Ziraat Türkiye Kupası 
elemeleri başladı!

ABD Açık'ta tek erkekler
 finalini Sinner kazandı

Paris Olimpiyatları marka değeriyle 
Premier Lig'i geride bıraktı

7'de
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